
 

1 / 1 

Pomocný překlad originálního návodu 

KOMPLETNÍ INSTRUKCE DIGITÁLNÍ KRMNÉ ZAŘÍZENÍ ECON KIT 

Instalace baterie 
Uvolněte jistící matici a sejměte kryt 
spodní části zařízení. 
 

 

Opatrně vyjměte kostřičku a vložte 
4ks AA baterií. Ujistěte se, že baterie 
jsou instalovány ve správné polaritě. 

 

Vložte kostřičku zpět a zajistěte ji na 
místě. Nyní můžete pokračovat 
k nastavení krmného zařízení. 

 
 
Nemíchejte staré a nové baterie. 
Nesměšujte alkalické, standardní a/nebo dobíjecí baterie. 
Prosím přečtěte celé pokyny 
 
NASTAVENÍ AKTUÁLNÍHO ČASU 
1. Stiskem pravého tlačítka [Enter] přejdete do režimu nastavení (v pravém horním rohu displeje se rozsvítí nápis „SET“).  

Pokud byl displej vypnutý, je třeba tlačítko stisknout znovu. Číslice na pozici hodin začne blikat. Tlačítky [UP] nebo [DOWN] 
upravte hodinu. Po nastavení hodiny stiskněte tlačítko [Enter].  
Poznámka: Přístroj používá 12-hodinový formát. Na pravé straně displeje naleznete značení AM (dopoledne) a PM 
(odpoledne) 

2. Nyní by měla blikat číslice na pozici minut. Tlačítky [UP] nebo [DOWN] upravte minuty. Po nastavení mačkejte tlačítko 
[Enter], dokud nezmizí nápis „SET“. 

 
NASTAVENÍ ČASU KRMENÍ 
1. Stiskem pravého tlačítka [Enter] přejdete do režimu nastavení (v pravém horním rohu displeje se rozsvítí nápis „SET“).  

Pokud byl displej vypnutý, je třeba tlačítko stisknout znovu. Opětovným mačkáním tlačítka [Enter] přeskočte nastavení 
aktuálního času a dostanete se do nastavení 1. času krmení (Pod nápisem „SET“ se rozsvítí číslo 1). 

2. Pokud se jedná o první nastavení času krmení, bude displej místo času krmení zobrazovat nápis „OFF“. Tlačítky [UP] nebo 
[DOWN] nastavte požadovaný čas krmení stejným stylem, jako při nastavení aktuálního času. 

3. Po stisknutí tlačítka [Enter] zvolte interval krmení v sekundách. Tímto způsobem regulujete krmnou dávku.  
Delší interval krmení znamená delší běh motoru, rozsype tedy více krmiva. Interval lze nastavit od 1 do 30 sekund. 

4. Dalším stiskem tlačítka [Enter] můžete nastavit další čas krmení (max. 4). 
5. Čísla aktivních programů krmení jsou v režimu hodin zobrazena na pravé straně displeje. 

 
ZRUŠENÍ PROGRAMU KRMENÍ 
1. Postupujte stejně, jako při nastavení času krmení. 
2. Při nastavení hodiny krmení lze vybrat možnost OFF, která se nachází mezi 11 PM a 12 AM. 

 
TEST 
V režimu nastavení se po 4. času krmení nachází nastavení režimu TEST, kde vyberete dobu testovacího běhu motoru v 
sekundách. Pro spuštění testu stiskněte a držte obě tlačítka [UP] a [DOWN], dokud nezačne odpočet. 
Poznámka: Test je zpožděný o 5 sekund. 


